УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 20 июня 2022 года                                    № 59

         О проведении торжественного мероприятия

«Слёт выпускников школ Сасовского района».

В соответствии с планом  работы Управления образования на 2021-2022

учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный  слёт выпускников школ 25 июня 2022 года в 16.00.

на пл. Ленина г. Сасово.

2. Утвердить списки  награждённых  (приложение).

3. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления:      И.Н.Серёгина

Приложение  к

приказу Управления образования
муниципального образования –

Сасовский муниципальный район

№ 59 от 20.06.2022 года.

Список  выпускников, награждаемых за успехи в учении, спортивные и творческие

достижения.

1. Благодарностью Главы  Сасовского муниципального района  за особые успехи в

учёбе:

1. С.Е. (МКОУ «Малостуденецкая СШ»)

2. М.А. ( МКОУ «Любовниковская СШ»

2. Грамотой Главы администрации Сасовского муниципального района за высокие

спортивные достижения:

1. Х.Д. – выпускника МКОУ «Алешинская СШ»;

2. М.Р. - выпускника МКОУ «Глядковская СШ»;

3. К.М. - выпускника МКОУ «Глядковская СШ»;

4. К.А. - выпускника МКОУ «Кустарёвская СШ»;

5. П.В. - выпускника «Каргашинской ОШ» - филиала МКОУ «Любовниковская СШ»;

6. У.К. - выпускницу «Староберёзовской ОШ» - филиала МКОУ «Малостуденецкая СШ»;

7. Е.А. - выпускника МКОУ «Сотницынская СШ».

3. Грамотой Управления образования за активную жизненную позицию и успехи в

учёбе:

1. А.П., МКОУ «Любовниковская СШ»,

2. Д.Т., МКОУ «Батьковская ОШ»,

3. И.М., МКОУ «Глядковская СШ»,

4.П.А., МКОУ «Демушкинская СШ»,

5.З.В.,  «Берестянская ОШ» - филиал МКОУ «Демушкинская СШ»,

6. В.А., МКОУ «Кустарёвская СШ»,

7. Ф.В., МКОУ «Любовниковская СШ»,

8. Ж.Р. , МКОУ «Любовниковская СШ»,

9. Т.Д., МКОУ «Любовниковская СШ»,

10. Д.А., «Каргашинская ОШ» - филиал МКОУ «Любовниковская СШ»,

11.С.М., «Гавриловская ОШ» - филиал МКОУ «Любовниковская СШ»,

12.В.А., МКОУ «Малостуденецкая СШ»,

13.Р.Ю., «Староберёзовская ОШ» - филиал МКОУ «Малостуденецкая СШ»,

14.Т.Д., МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя,

15.Ч.М., МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя,

16.С.В., МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя,

17. К.А., «Пичкиряевская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-

Прибоя,

18. В.Е., «Пичкиряевская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-

Прибоя;

19.Ш.О.,  «Пичкиряевская ОШ» - филиал МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-

Прибоя,

20. Е.Н., МКОУ «Сотницынская СШ»,

21. П.В., МКОУ «Алешинская СШ».